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« LE BESTIAIRE »
Concert des artistes 

enseignants Du conservatoire

Ouverture de la 

saison culturelle 

2024-2025

6



MUSIQUE

ven 11 OCTOBRE I 20:30

TARIF : 

Participation libre

7



GRAVITY SHOW 2
STUDIO OCéanides

Ouverture de la 

saison culturelle 

2024-2025

8



DANSES AERIENNES

SAM 12 OCTOBRE I 20:30

Billetterie : 07 66 63 31 26 

TARIFS : 

15 € 
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TRIBU NOUGARO

10



VEN 8 NOVEMBRE I 20:30

SPECTACLE MUSICAL

TARIFS : 

15 € / 5 € */ Gratuit *

* Voir conditions page 37  

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00

POUR ALLER PLUS LOIN…
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Cyrano de bergerac
CIE JUSTE AVANT LA NUIT

12



dim 19 janvier I 15:00

THEATRE 

TARIFS : 

14 € / 7 € (minimas sociaux) 

13

POUR ALLER PLUS LOIN…

Billetterie : www.stpalaissurmer.fr > Agenda « Ça bouge »
Réservation possible par SMS au 06 71 60 68 91 (paiement sur place, pas de CB)



LUDMILA BERLINSKAÎA

& ARTHUR ANCELLE
Duo piano

14



ven 21 février I 20:30

MUSIQUE

TARIFS : 

15 € / 5 € */ Gratuit * 

* Voir conditions page 37  

15

POUR ALLER PLUS LOIN…

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00
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Ensemble ars nova
& DIDIER ROTELLA
electrosession

16
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MUSIQUE

JEU 27 MARS I 20:30

TARIF : 

Entrée libre, sur réservation

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00



KOKO LOKO

18

PRESENTATION 

FESTIVAL MUSIQUES ET 

GASTRONOMIE DU MONDE
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MUSIQUE

VEN 18 AVRIL I 20:30

TARIF :

Entrée libre

POUR ALLER PLUS LOIN…

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00



L’ETRANGE CAS DU 

Cie les charlatans

20
LES PALABREURS

DR JEKYLL & DE MR HYDE
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THEATRE

VEN 9 MAI I 20:30

TARIFS : 
10 € / 5 € */ Gratuit * 

Voir conditions page 37  

POUR ALLER PLUS LOIN…

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00



Manu weiss

Quintet
Festival DIXIE FOLIES

22



MUSIQUE

SAM 10 MAI I 20:30

TARIFS : 

15 € / 5 € */ Gratuit * 
Voir conditions page 37 

23

POUR ALLER PLUS LOIN…

‧ ‧

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00
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CLIMAX
Festival histoires de choeurs

24



MUSIQUE

25
dim 15 JUIN I 18:00

TARIFS : 

15 € / 5 € */ Gratuit * 
Voir conditions page 37 

POUR ALLER PLUS LOIN…

‧ ‧

Billetterie : Office de tourisme Royan Atlantique
Dans les bureaux d’information touristique et sur boutique.royanatlantique.fr
Tél. : 05 46 08 21 00
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‧ ‧
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TARIF :

4€
Billetterie : sur www.cineode.fr ou sur place

30

Petits contes sous l’Océan



TARIFS : 

15€

12€ réduit*
Voir conditions page 37 Billetterie : sur www.cineode.fr ou sur place

31

Le lac des cygnes



TARIF :  

5 €

Billetterie : sur place

32
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TARIF :

Entrée libre
Réservation conseillée : Office de tourisme Royan Atlantique

Bureaux d’information touristique 05 46 08 21 00

Winter blues band
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TARIF :  

5 €
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